АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г.СЕВЕРОМОРСК

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ И МЕЖДУНАРОДНЫХ
СВЯЗЕЙ

ПРИКАЗ
от 26 ноября 2015 года N2 186

Об УТВСРЖДСIIIIII ДОJlЖIЮСПIЫХ Оh:ладов
РУh:ОВОДlПСJlСЙМУШIЦШI3ЛЫIЫХ бюДжстных УЧрСЖДСННЙ, нодведомствснных

УнраВJlСШНО "")'JII.туры н международных СВlIЗСЙ адмшшстрашш ЗАТО Г. Ссвероморс!>:

13 соответствии с постановлением администрации ЗАТО г, Североморск от 13,11.2015
г. N2 1126 «О повышении заработной платы работникам муниципальных учреждений ЗАТО г.
Североморск в 2015 году»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить размер должностных окладов руководителей муниципальных учреждений
кут,туры, подведомственных Управлению культуры и международных связей ЗАТО
г.Североморск с 01 октября 2015 года в следующих размерах:

ПОВЫlllающшl
:'o11f1l1l~ra:ll.Ill.lii КЮффllШIСIIТ за J(о.lЖlltJС'ТIIОП

Ф.Н.О. .:lО~I"'"О('Л. ,'lо.:IЖIIO('ЛIO" работ)' в сеЛЬСЮI'\ О~.:lад
окты lIасеЛСlllliolХ (руб.)
(р)'С••) [IУIIКТЗХ 111I0сслках

ГОРОДСКОГО ТlJIIЗ

(%)

Брягиня С.I3. Директор МБУК
ДК семейного досуга 8027,00 25 10034,00

п. Сафоново
Герасименко Е.В. Директор МБУК

Североморский музейно- 15 295,00 - 15 295.00
выставочный ком IJлекс

Ефименко О.А. Директор МБУК
Североморская 14025,00 14025.00централllЗонанная

библиотечная система
Мороз Ю.Н. Директор МБУК

Центр социо-кут,турных 13102,00 - 13 102,00
технологий

г. Североморск
Обухова О.Г. Директор МБУК 15245.00 - 15245,00ДК "Строитель"
Павлова Л.А. Директор МБОУДОД 18 557,00 18 557,00ДМШ И~I.Э.С.Ilастернак -
Пишела И.В. Директор МБУ ЦБ по

обслуживанию учреждений, 15 076,00 - 15076,00подведомственных
Управлеиию культуры

и международных связей
Петрова Н.В. Директор МБУК

Центр досуга молодежи 14332,00 - 14332,00
г. Североморск

Директор МБОУДОД
Роменская Е.А. дШИ П.Северомоnск-3 13 154,00 25 16443,00

Директор МБОУДОД
Силушина Д.В. ДХШ Г.Североморск 12927,00 - 12927,00

Директор МБОУДОД
Смирнова А.О. дШИ п. Сафоново 11 230,00 25 14038,00

2. МБУ ЦБ (Пишела И.В.) ПРОlIЗводить расчет заработной платы руководителям учреждений
культуры, подведомственных Управлению культуры и международных связей ЗАТО
г.Североморск в соответствии с утвержденными окладами и ранее установленными
надбавками с 01.10.2015 г. в пределах фонда оплаты труда.

3. Руководителям учреждений культуры (Брягиня с.В., Герасименко Е.В., Ефименко О.А.,
Мороз Ю.Н., Обухова О.Г., Павлова Л.А., ПiJщела и.в., Петрова Н.В., Роменская Е.А.,
Силушина Д.В., Смирнова А.О.) привести штатное расписание учреждения в соответствне с
приказом.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Е.и. Ш"ор

	00000001
	00000002